FP70P, FP70W
Przelicznik skompensowanego przepływu i energii cieplnej pary, wody i innych mediów
wraz z elektroniczną rejestracją wyników
Producent:
Metronic AKP s. c.
ul. Żmujdzka 3, 31-426 Kraków
T: 12 312 16 80 | metronic@metronic.pl | www.metronic.pl
 Rozliczanie do 2 różnych układów pomiarowych (A, B)

PRZYKŁADY EKRANÓW
PRZYKŁAD APLIKACJI
WERSJE URZĄDZENIA I SPOSÓB ZAMAWIANIA
FP70
 P  obudowa panelowa
 W  obudowa do montażu naściennego
  - 0 wersja bez wyjścia analogowego 4-20mA
  - 1 wersja z wyjściem analogowym 4-20mA
  - 2 wersja z dwoma wyjściami analogowymi 4-20mA
Producent:
Metronic AKP s. c.
ul. Żmujdzka 3, 31-426 Kraków T: 12 312 16 80 | metronic@metronic.pl | www.metronic.pl
DANE TECHNICZNE
POMIAR SKOMPENSOWANEGO PRZEPŁYWU I ENERGII CIEPLNEJ
Niepewność  pomiaru przepływu skompensowanego
pary, wody, innej cieczy lub gazu technicznego
<2% (typowo <0,5%)
Częstość  pomiaru i wyliczania wyników 0,5 s
PANEL PRZEDNI
Typ wyświetlacza w FP70P 5” LCD TFT dotykowy kolorowy 800x480px
Typ wyświetlacza w FP70W 7” LCD TFT dotykowy kolorowy 800x480px
Wymiary wyświetlacza 152mm x 91mm
Dodatkowa sygnalizacja 3 kolorowa dioda LED
ORGANIZACJA WEJŚĆ
FP70P, FP70W
2 x PULS: IN1, IN2
2 x RTD:  IN3, IN4
6 x I:  IN5 – IN10
Wejścia analogowe RTD
Typ czujnika Rezystancja (według tabeli)
Zakres pomiaru
-200 .. +850 °C  dla Pt100
-60 .. +150 °C  dla Ni100
-180 ..+200 °C  dla Cu100
Sposób podłączenia czujnika 2, 3, lub 4-przewodowo
Kompensacja rezystancji przewodów Ustawiana w przedziale -99.99 .. +99.99 
Maksymalna rezystancja przewodów
doprowadzających
20 
Rozdzielczość  przetwornika A/C 24 bit
Błąd podstawowy (dla Ta = +20 °C) ± 0,5 °C (typowo ± 0,3 °C)